James & Nicholson

JN495 T-shirt technique femme
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc/argent (white, 430C)

XS
99¢g
1/50

XS
41,00 cm
38,00 cm
46,00 cm
61,00 cm

61,00 cm

24,00 cm

™ bleu-vifljaune-vif (3005¢, 809M)
noir-mélange/noir (447C, blackC)

rose-vif/titane (806M, 426U)
titane/noir (426U, blackC)

106 g
1/50

S
44,00 cm
41,00 cm
49,00 cm
62,00 cm

62,00 cm

25,00 cm

T-shirt technique pour fitness et sports

Respirant, régule I'humidité
Séchage rapide, |éger et confortable
Manches raglan, col rond

Coutures contrastées, coutures plates a I'avant et a l'arriere
JN495 : [égérement cintré

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (130 g/m?): 100%
polyester

Bangladesch

61099020

Conseils d' entretien:

AR A

Articles partenaire:

)

112 g
1/50

M
48,00 cm
45,00 cm
52,00 cm
64,00 cm

64,00 cm

26,00 cm

B blanc/vert-vif (white, 802C)

I jaune-vifibleu-vif (809M, 3005C)

noir/blanc (blackC, white)
rouge-mélangeftitane (180C, 426U)
vert-vif/noir (802C, blackC)

T-shirt technique homme

Art-Nr.: JN496
L XL
124 g 133 g
1/50 1/50
L XL
51,00 cm 54,00 cm
48,00 cm 52,00 cm
55,00 cm 58,00 cm
65,00 cm 67,00 cm
65,00 cm 67,00 cm
27,00 cm 28,00 cm

XXL
1419
1/50

XXL
57,00 cm
56,00 cm
62,00 cm
68,00 cm

68,00 cm

29,00 cm

. bleu-mélange/marine (659C, 296C)

| L
= marine/jau

ne-vif (296C, 382C)

orange-vif/noir (805M, blackC)

rouge/noir

(193C, blackC)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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